[bookmark: _GoBack]                                                                                                                      проект
                                  Совет сельского поселения   «Ара-Иля»
                            муниципального района «Дульдургинский район»
                                                  Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
  марта 2022г                                                                                                       №___

с. Ара-Иля
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ара-Иля»
№ 145 от 30.01.2014  «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего СП «Ара-Иля» к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ст.9, на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от  25.02.2022 № 86-123-2022, Совет сельского поселения «Ара-Иля»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» № 145 от 30.01.2014  «Об утверждении  Порядка уведомления представителя нанимателя 9работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего СП «Ара-Иля» к совершению коррупционных правонарушений»;
1. Опубликовать настоящее решение в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Ара-Иля»;
1.  Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                                Н.В. Глотов